
 
 

 
 

  
 

 

 
Istituto Tecnico Tecnologico Statale 

Indirizzi: Meccanica, Meccatronica ed Energia - Elettronica ed Elettrotecnica - 

Informatica e Telecomunicazioni -  Chimica, Materiali e Biotecnologie – 

Grafica e Comunicazione – Corso Serale Informatica 

Viale Mazzini n. 31/32  San Severino Marche  (MC) 62027 
C.F.: 83003910433 - C.M.: MCTF010005 - Tel.  0733 645777 - Fax  0733 645304 

Peo: info@divini.net; mctf010005@istruzione.it 
Pec: mctf010005@pec.istruzione.it 

Web. http://divini.edu.it/ 

 
Prot. N.  1592                   San Severino Marche 05/08/2020 
 
 

OGGETTO DETERMINA ADESIONE all’ Avviso pubblico per la realizzazione di 

azioni di inclusione digitale nelle scuole più esposte al rischio di povertà 

educativa 

Avviso prot. n. 26163 del 28 luglio 2020 per azioni di inclusione digitale 

nell'ambito del Piano nazionale per la scuola digitale 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di azioni di inclusione digitale nelle 

scuole più esposte al rischio di povertà educativa 

Avviso prot. n. 26163 del 28 luglio 2020 per azioni di inclusione digitale 

nell'ambito del Piano nazionale per la scuola digitale 

 

VISTO l’art. 3 del suindicato Avviso che prevede il massimale di spesa pari ad 
€28.000,00 IVA inclusa comprese tutte le voci di spesa 
 

DETERMINA  
 

- di aderire all’avviso in oggetto 

- che l’adesione verrà ratificata nel prossimo Collegio dei Docenti e Consiglio d’Istituto 

- che la presente determina viene pubblicata sul sito web dell’istituto nella sezione Piano 

nazionale scuola digitale 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Prof. Sandro Luciani 

 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa  
     ai sensi dell’art.3 D.Lgvo n.39/93) 

 


